
Maków Mazowiecki, dnia 10 lipca 2023 roku 

MIASTO MAKÓW MAZOWIECKI 
ul. Stanisława Moniuszki 6 
06-200 Maków Mazowiecki 
WIP.271.15.2023.MB 
 

Do wszystkich Wykonawców 
Nr post.: 15/23 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 15/23 prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na zadanie pod nazwą: „Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez 
budowę elementów poprawiających dostępność do komunikacji zbiorowej”. 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z 
późn. zm.), informuje iż wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na 
które Zamawiający udziela odpowiedzi: 
 
Pytanie nr 1: Prosimy o załączenie szczegółu konstrukcyjnego dla ułożenia warstwy odcinającej  
z geowłókniny – dotyczy projektu Wiata przystankowa, toaleta publiczna dwustanowiskowa wraz  
z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu. 

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zastosowania geowłókniny jako warstwy odcinającej. 

Pytanie nr 2: Prosimy o wyjaśnienie jaką funkcję ma spełniać geowłóknina, oraz o wskazanie jej parametrów 
dotyczy projektu Wiata przystankowa, toaleta publiczna dwustanowiskowa wraz z infrastrukturą techniczną 
i zagospodarowaniem terenu. 

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z zastosowania geowłókniny. 

Pytanie nr 3: Proszę o wskazanie czyją własnością jest materiał rozbiórkowy. Jeżeli Zamawiającego to 
prosimy o wskazanie miejsca składowania. 

Odpowiedź: Materiał rozbiórkowy podlegać będzie zagospodarowaniu przez Wykonawcę. 

Pytanie nr 4: Prosimy o wskazanie czy należy odtworzyć istniejącą furtkę, czy wykonać nowe furtki zgodnie  
z planem zagospodarowania terenu. 

Odpowiedź:  Należy wykonać nowe furtki. 

Pytanie nr 5: Prosimy o wskazanie czy Zamawiający będzie wymagał, aby wiata przystankowa była 
wyposażona w panele fotowoltaiczne zintegrowane z daszkiem oraz aby wiata była wyposażona  
w oświetlenie led montowane w konstrukcji wiaty? 

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z instalacji fotowoltaicznej zasilającej oświetlenie LED. 

Pytane nr 6: W związku z czasem wakacyjnym, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert. 
Wykonawca prośbę swą motywuje wydłużonym czasem oczekiwania na oferty od dostawców. 

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 14 lipca 2023 roku. 

 

Burmistrz Miasta 

               /-/ Tadeusz Ciak 

 


